

Karta katalogowa produktu:

Notes MOLESKINE Sakura 2023, L, gładki, edycja limitowana

- W Japonii coroczny sezon Sakura to tradycyjnie czas na refleksję nad ulotną naturą wszystkiego. Odkryj notatnik Sakura Limited Edition, który oddaje hołd temu momentowi, zaprojektowany przez uznanego japońskiego projektanta mody Kosuke Tsumurę. Okładka z tkaniny przedstawia unikalną interpretację „hanami” (tradycji oglądania kwitnącej wiśni w pełnym rozkwicie) autorstwa Kosuke, która odbywa się nie tylko w ciągu dnia, ale także w nocy. Delikatne różowe płatki wydają się oświetlone na tle nocnego nieba, tworząc eteryczną atmosferę.
- Zajrzyj do środka, aby znaleźć zestaw tematycznych naklejek, a także kartkę z pozdrowieniami Sakura — obie z grafiką Kosuke Tsumury. Notatnik ma gładkie strony o gramaturze 100 g/m² w kolorze kości słoniowej, zaokrąglone rogi, elastyczne zamknięcie, wstążkę zakładkową i spersonalizowaną informację „w razie zgubienia” wydrukowaną na stronie otwierającej.
- Ten notatnik Sakura jest częścią kolekcji azjatyckiej Moleskine 2023. Kolekcja jest pokazem współczesnych azjatyckich talentów, który łączy sąsiadujące kraje: Chiny, Japonię i Koreę. Stworzony, aby wzmocnić kreatywną energię i celebrować różnorodność azjatyckich tradycji, każdy wyjątkowy projekt notatnika wzbogaca misję Moleskine, aby wspierać kreatywność i inspirować idee przyszłości. Notatnik z materiału z motywem Sakury z okładką autorstwa projektanta mody Kosuke Tsumury.
- Naklejki z motywem Sakury.
- Kartka z pozdrowieniami z motywem Sakury.
- Rozszerzalna kieszeń wewnętrzna.
- Leży płasko: otwiera się pod kątem 180°.
- Papier tego przedmiotu Moleskine jest wykonany z materiału pochodzącego z dobrze zarządzanych lasów z certyfikatem FSC™ i innych kontrolowanych źródeł.



MOLESKINE



Cena 210,05 PLN brutto

Podstawowe parametry produktu

Numer produktu w systemie	452085
Numer dostawcy	MS-8856149
Numer Celcen	16-01609-8
Kod kreskowy	8056598856149
Nazwa produktu	Notes MOLESKINE Sakura 2023, L, gładki, edycja limitowana
Opis	W Japonii coroczny sezon Sakura to tradycyjnie czas na refleksję nad ulotną naturą wszystkiego. Odkryj notatnik Sakura Limited Edition, który oddaje hołd temu momentowi, zaprojektowany przez uznanego japońskiego projektanta mody Kosuke Tsumurę. Okładka z tkaniny przedstawia unikalną interpretację „hanami” (tradycji oglądania kwitnącej wiśni w pełnym rozkwicie) autorstwa Kosuke, która odbywa się nie tylko w ciągu dnia, ale także w nocy. Delikatne różowe płatki wydają się oświetlone na tle nocnego nieba, tworząc eteryczną atmosferę.; Zajrzyj do środka, aby znaleźć zestaw tematycznych naklejek, a także kartkę z pozdrowieniami Sakura — obie z grafiką Kosuke Tsumury. Notatnik ma gładkie strony o gramaturze 100 g/m ² w kolorze kości słoniowej, zaokrąglone rogi, elastyczne zamknięcie, wstążkę zakładkową i spersonalizowaną informację „w razie zgubienia” wydrukowaną na stronie otwierającej.; Ten notatnik Sakura jest częścią kolekcji azjatyckiej Moleskine 2023. Kolekcja jest pokazem współczesnych azjatyckich talentów, który łączy sąsiadujące kraje: Chiny, Japonię i Koreę. Stworzony, aby wzmocnić kreatywną energię i celebrować różnorodność azjatyckich tradycji, każdy wyjątkowy projekt notatnika wzbogaca misję Moleskine, aby wspierać kreatywność i inspirować idee przyszłości. Notatnik z materiału z motywem Sakury z okładką autorstwa projektanta mody Kosuke Tsumury.; Naklejki z motywem Sakury.; Kartka z pozdrowieniami z motywem Sakury.; Rozszerzalna kieszeń wewnętrzna.; Leży płasko: otwiera się pod kątem 180°.; Papier tego przedmiotu Moleskine jest wykonany z materiału pochodzącego z dobrze zarządzanych lasów z certyfikatem FSC™ i innych kontrolowanych źródeł.
Kategoria	Notatniki
Klasa	Premium
Marka	MOLESKINE

Karta katalogowa produktu str. 2

Notes MOLESKINE Sakura 2023, L, gładki, edycja limitowana

Kolor

Kolor Mix kolorów

Cecha

Produkt Notatnik

Typ Gładki

W ofercie od 2024-10

Wymiary

Rozmiar L

Certyfikaty

Nowy produkt w ofercie Nowość

Hit Hit

Wspólny słownik zamówień

CPV 22815000-6 Notatniki

Jednostki logistyczne

Jednostka 1 9 sztuk

Pozostałe zdjęcia produktu



Serdecznie zapraszamy do współpracy
Hurtowniapapieru.pl Zespół